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www.gestlease.com 17 Route d'Eschau - 67400 ILLKIRCH

03 9029 84 78

commercial@gestlease.com Donnerstag, 22. mai 2025, 14:43 uhr

MERLO P40.17 39.500,00 € HT

Handling beim Heben - Teleskopstapler

https://gestlease.osc-fr1.scalingo.io/de/engines/220159-merlo-p40-17-bb575690-74eb-4dd5-ab36-282ddf1b9463

IR ERT Referenz :
Marke :

Modell :

Jahr :
Stunden :
Gewicht :
Motorleistung :
Ubertragungstyp :
Tragfahigkeit :
Hubhdhe :
Umfang :
Masttyp :

220159
MERLO
P40.17
2007
6850
10.35T
55 kW
HYDROSTATIQUE
4T

16.70 M
12.50 M
TRIPLEX


https://gestlease.osc-fr1.scalingo.io/de/engines/220159-merlo-p40-17-bb575690-74eb-4dd5-ab36-282ddf1b9463

*Vorbehaltlich der Finanzierungsfreigabe durch unseren Kreditausschuss
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